

## **Salescorp Holding ApS**

Jenagade 22, 3.  
2300 København S

CVR-nr. 36949406

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2022

---

Lars Hougaard Hein  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Resultatdisponering                                     | 11 |
| Aktiver                                                 | 12 |
| Passiver                                                | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14 |
| Noter                                                   | 15 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Salescorp Holding ApS  
Jenagade 22, 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 36949406

## Direktion

Lars Hougaard Hein

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096  
  
Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -12.196 mod DKK -890.066 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.005.632.

Årets resultat har været mindre tilfredsstillende.

Egenkapital forventes reableret inden for de kommende 2 år.

## Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2022. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget gæld til tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne i fremtiden. Det er ledelsens forventning, at den resterende finansiering kan fremskaffes, dels via drift i tilknyttede virksomheder samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

|                                                       | Note | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK     |
|-------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | <b>-41.071</b> | <b>0</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 0              | -264.540        |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser        |      | -30.002        | 3.386           |
| Finansielle indtægter                                 |      | 63.093         | 0               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   |      | 0              | -410.620        |
| Finansielle omkostninger                              |      | -4.216         | -134.092        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>-12.196</b> | <b>-805.866</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | 0              | -84.200         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-12.196</b> | <b>-890.066</b> |

## Resultatdisponering

|                                                         | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK     |
|---------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                |                 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0              | -301.960        |
| Overført til overført resultat                          | -12.196        | -588.106        |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>-12.196</b> | <b>-890.066</b> |

# Aktiver

|                                          | Note | 31-12-2021<br>DKK | 31-12-2020<br>DKK |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 0                 | 0                 |
| Kapitalinteresser                        |      | 51                | 20.053            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 362.639           | 288.276           |
| Andre tilgodehavender                    |      | 833.320           | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>1.196.010</b>  | <b>308.329</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>1.196.010</b>  | <b>308.329</b>    |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser    |      | 50.000            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>50.000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>22.231</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>72.231</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |      | <b>1.268.241</b>  | <b>308.329</b>    |

# Passiver

|                                          | Note | 31-12-2021<br>DKK | 31-12-2020<br>DKK |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 50.000            | 50.000            |
| Overkurs ved emission                    |      | 15.000            | 15.000            |
| Overført resultat                        |      | -1.070.632        | -1.058.436        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-1.005.632</b> | <b>-993.436</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 18.500            | 7.500             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 1.480.971         | 960.856           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 545.452           | 26.089            |
| Anden gæld                               |      | 228.950           | 307.320           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.273.873</b>  | <b>1.301.765</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.273.873</b>  | <b>1.301.765</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>1.268.241</b>  | <b>308.329</b>    |
| Going concern                            | 1    |                   |                   |
| Eventualaktiver                          | 3    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksom-<br>hedskapital | Overkurs<br>ved<br>emission | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | I alt             |
|------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
|                                          | DKK                     | DKK                         | DKK                                                            | DKK                  | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020           | 50.000                  | 15.000                      | 301.960                                                        | -470.330             | -103.370          |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         |                             | -301.960                                                       | -588.106             | -890.066          |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>    | <b>50.000</b>           | <b>15.000</b>               | <b>0</b>                                                       | <b>-1.058.436</b>    | <b>-993.436</b>   |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         |                             | 0                                                              | -12.196              | -12.196           |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b> | <b>50.000</b>           | <b>15.000</b>               | <b>0</b>                                                       | <b>-1.070.632</b>    | <b>-1.005.632</b> |



# Noter

## 1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2022. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne, i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at den resterende finansiering kan fremskaffes, dels via drift i tilknyttede virksomheder samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 2. Skat af årets resultat

|                                                    | Udskudt<br>skat<br>DKK | Skat af<br>årets<br>resultat<br>DKK | 2020<br>DKK    |
|----------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------------|----------------|
| Skyldig pr. 1. januar 2021                         | 0                      |                                     |                |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                      | 0                                   | 84.200         |
| Skat af årets resultat                             | 0                      | 0                                   | 84.200         |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>               | <b>0</b>               |                                     |                |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                        | <b>0</b>                            | <b>168.400</b> |

## 3. Eventualaktiver

|                                                                                        | 2021<br>DKK |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud | 27.773      |

## 4. Eventualforpligtelser

Salescorp Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Salescorp Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

|                                                                                                                               |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Salescorp Holding ApS har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for gæld i kapitalinteresser. Beløbet udgør maksimalt         | 500.000   |
| Salescorp Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution for gæld i kapitalinteresser. Beløbet udgør maksimalt.        | 2.000.000 |
| Salescorp Holding ApS har afgivet støtteerklæring for kapitalinteresser. Beløbet udgør maksimalt.                             | 3.300.000 |
| Salescorp Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution for gæld i tilknyttede virksomheder. Beløbet udgør maksimalt. | 8.100.000 |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Hougaard Hein

Adm. direktør

Serienummer: f07d83cb-79bf-46b2-8cd5-7d9901c97f32

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-07-13 12:45:50 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-07-13 14:11:58 UTC



## Lars Hougaard Hein

Dirigent

Serienummer: f07d83cb-79bf-46b2-8cd5-7d9901c97f32

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-07-13 14:14:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>